2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "__" _______ 2026 года № ___

	О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399
"Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в государственную программу Ленинградской области "Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области", утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 ноября 2013 года № 399, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

Приложение к постановлению
Правительства Ленинградской области
от "__" _______ 2026 года № ___

Изменения, которые вносятся в государственную программу
Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 399

1.  В приложении 10 к государственной программе (Порядок предоставления и распределения субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в субъекте Российской Федерации «Регион для молодых») в абзаце первом пункта 4.2 слова «на текущий финансовый год и на плановый период» исключить.